peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assume total responsabilidade por este fato e não utilizará deste para quaisquer
questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a contratante.

22.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

22.4.1. Valor Global: R$ 94.223,28 (noventa e quatro mil duzentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos).

22.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços do  subitem 1.1 do presente Termo de Referência.

22.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

22.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

23.1. O custo estimado da contratação é de  R$ 94.223,28 (noventa e quatro mil duzentos e vinte e três reais e vinte e oito
centavos).

 

24. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

24.1. A dotação orçamentária será indicada pela SIOFI/SRA/PR, quando da disponibilização dos recursos.

 

Curitiba/PR, 08 de março de 2023.

 

 

Documento assinado eletronicamente